



中国认可  
国际互认  
检测  
TESTING  
CNAS L5277

# 检 验 报 告

## TEST REPORT

报告编号: ZYW201911145  
Report No.

委 托 单 位: 浙江龙盛薄板有限公司  
Name of Client

样 品 名 称: 锯片用钢  
Name of Sample

检 验 类 别: 委托检验  
Test Category

浙江省冶金产品质量检验站有限公司  
Zhejiang Province Metallurgic Products Quality Test Station Co.,Ltd

二〇一九年十一月二十六日  
November 26, 2019



浙江省冶金产品质量检验站有限公司  
Zhejiang Province Metallurgic Products Quality Test Station Co.,Ltd

检 验 报 告  
TEST REPORT

报告编号 (Report No.): ZYW201911145

共 2 页 第 1 页 (page)

|                                  |                                                                                                                                                                                    |                                                   |                 |
|----------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------|-----------------|
| 样品名称<br>Name of Sample           | 锯片用钢                                                                                                                                                                               | 检验类别<br>Test Category                             | 委托检验            |
| 委托单位<br>Name of Client           | 浙江龙盛薄板有限公司                                                                                                                                                                         | 商 标<br>Trademark                                  | /               |
| 生产单位<br>Manufacturer             | 浙江龙盛薄板有限公司                                                                                                                                                                         | 生产日期<br>Date of Manufacturer                      | 2019-11-08      |
| 到样日期<br>Receiving Date of Sample | 2019年11月11日                                                                                                                                                                        | 送样者<br>Sample Deliverer                           | 委托方邮寄           |
| 规格、型号<br>Specification           | 0.5×300×30                                                                                                                                                                         | 牌号、状态<br>Designation                              | 65Mn            |
| 炉批号<br>Lot No.                   | /                                                                                                                                                                                  | 样品原编号<br>Sample No.                               | /               |
| 样品数量<br>Number of Sample(s)      | 1件                                                                                                                                                                                 | 样品描述<br>Description and<br>condition of Sample(s) | 薄板状 (见图1), 适于检测 |
| 检验依据<br>Test Requirement(s)      | GB/T 2523-2008《冷轧金属薄板(带)表面粗糙度和峰值数测量方法》、GB/T 10561-2005《钢中非金属夹杂物含量的测定 -- 标准评级图显微检验法》                                                                                                |                                                   |                 |
| 检验项目<br>Test Item(s)             | 表面粗糙度, 非金属夹杂物                                                                                                                                                                      |                                                   |                 |
| 检验结论<br>Test Summary             | <p>依据GB/T 2523-2008、GB/T 10561-2005标准对所送样品进行检验, 所检项目符合技术要求。</p> <p style="text-align: center;">(检验报告专用章)</p> <p style="text-align: right;">签发日期 (Issue Date): 2019 年 11 月 26 日</p> |                                                   |                 |
| 备 注<br>Remark(s)                 | 技术要求由委托方提供。                                                                                                                                                                        |                                                   |                 |

批 准:  
Approved by

孔凡波

审 核:  
Verified by

华杰

编 制:  
Compose

袁如盼

浙江省冶金产品质量检验站有限公司  
Zhejiang Province Metallurgic Products Quality Test Station Co.,Ltd  
检 验 报 告  
TEST REPORT

报告编号 (Report No.):ZYW201911145 共 2 页 第 2 页 (page)

| 检测项目<br>Test Items                                                                                    | 技术要求<br>Requirement |        | 检验结果<br>Test Results           | 检测数量<br>Test Number | 单项评定<br>Item Conclusion |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|--------------------------------|---------------------|-------------------------|
| 表面粗糙度 Ra μm                                                                                           | ≤0.9                |        | 0.272 0.244 0.276<br>平均: 0.264 | 1                   | 符合                      |
| 非金属夹杂物 级                                                                                              | A类                  | 细系≤2.5 | 0                              | 1                   | 符合                      |
|                                                                                                       |                     | 粗系≤2.0 | 0                              |                     |                         |
|                                                                                                       | B类                  | 细系≤2.5 | 0.5                            |                     |                         |
|                                                                                                       |                     | 粗系≤2.0 | 0                              |                     |                         |
|                                                                                                       | C类                  | 细系≤2.0 | 0                              |                     |                         |
|                                                                                                       |                     | 粗系≤1.5 | 0                              |                     |                         |
|                                                                                                       | D类                  | 细系≤2.0 | 0.5                            |                     |                         |
|                                                                                                       |                     | 粗系≤1.5 | 0                              |                     |                         |
| DS类                                                                                                   | ≤1.5                | 0      |                                |                     |                         |
| <div><br/>图1</div> |                     |        |                                |                     |                         |

以下空白